
２０２３年３月吉日 

 

１種（社会人）加盟チーム各位 

 

鹿児島県社会人サッカー連盟 

 

 

２０２３年度 大会要項の掲出と申込方法等の一部変更について 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、２０２３年度の KFA 九州社会人選手権県予選と KFA 九州クラブ選手権県予

選の大会要項を掲出させていただきます。 

今回、大会参加申込に際し、ＪＦＡの掲げるプレイヤーズファーストの理念のもと、大

会参加申込の流れと大会開幕までのスケジュールを一部変更させていただきます。変

更の趣旨をご理解いただき、参加の準備をしていただきますよう、お願いいたします。 

 

記 

 

１． 変更理由 

（１） 当該年の３月３１日までに選手登録を完了させた選手のみしか出場ができない。 

（２） ＷＥＢエントリー締め切り及び代表者会議がリーグ開会式と同日に合わせて設

定していたことにより、大会開幕まで期間が開いた際、トレーニング等で負傷等

があった場合に変更ができない。 

（３） 代表者会議の当日まで、自チームが参加できるか（募集チーム数を超えた場

合の抽選になるか）がわからない。 

 

２． 変更点 

 添付資料①をご確認ください。 

 

３． スケジュール 

 添付資料②をご確認ください。 

 

 

 



 

 

４、その他 

   （１）別添資料③の「参加申込書」を４月９日の開会式・総会の受付時に提出して 

いただきます。 

    （２）本年度より kickoffでのエントリー時に「ユニフォーム写真」を添付していただ 

きます。詳細は４月９日にご説明させていただきますが、画像の準備は行って 

いてください。 

 

不明な点がありましたら、鹿児島県社会人サッカー連盟事務局までご連絡ください。 

 

以上 

 

添付資料  

① 申込に関する変更点 

② 開幕までのスケジュール 

③ ２０２３年度九州大会県予選 参加申込書 

④ ユニフォーム写真添付 


